
COMUNE DI MONTEDORO

BANDO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO IN PROSECUZIONE PER IL TRIENNIO 2022/24 DEL
PROGETTO S.P.R.A.R./SIPROIMI CODICE PROG-1432-PR-1 CATEGORIA Minori CATEGORIA Minori

Stranieri non Accompagnati(MSNA)

Informazioni sulla gara
ID 188

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 85310000-5

CIG: 9285458A56

CUP: H71B21007360001

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: DRS 57 del 20.06.2022

RUP: Giuseppe Milazzo

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: COMUNE DI MONTEDORO

Centro di costo: AREA TECNICA - COMUNE DI MONTEDORO

Destinatario fornitura/servizio: AREA TECNICA - COMUNE DI MONTEDORO

Aggiudicatario: Etnos società cooperativa sociale

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 711.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 711.500,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 24 giugno 2022 16:15:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 25 giugno 2022 23:59:00

Data scadenza: 28 giugno 2022 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

patto di integrità sottoscritto

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando di gara

disciplinaredi gara

DRS 57 del 20.06.2022



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1. OrganizzazioneeGestionedelservizi

1.1 Programma di gestione tecnico-organizzativa:
Servizi di accoglienza 15.00

1.2 Programma di gestione tecnico-organizzativa:
Servizio di integrazione, informazione, consulenza
legale e mediazione linguistico-culturale

30.00

1.3 Programma di gestione tecnico-organizzativa:
monitoraggio e coordinamento 5.00

1.4 Contestualizzazione delle attività e servizi
SIPROIMI nel sistema di Welfare locale 5.00

Totale criterio 55.00

2. Qualità del servizio e Attività aggiuntive

2.1 Servizi e attività aggiuntivi 25.00

Totale criterio 25.00

3. Esperienza in tema di accoglienza

3.1 Esperienza ente attuatore in tema di
accoglienza 10.00

Totale criterio 10.00

Totale 90.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	BANDO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO IN PROSECUZIONE PER IL TRIENNIO 2022/24 DEL PROGETTO S.P.R.A.R./SIPROIMI CODICE PROG-1432-PR-1 CATEGORIA Minori CATEGORIA Minori Stranieri non Accompagnati(MSNA)

